e

ENTIDAD PROMOTORA: AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

GENERALITAT
VALENCIANA

DIRECCIO TERRITORIAL DE LABORA ;
SERVEI TERRITORIAL DE FORMACIO PER A L'OCUPACIO

ACTA BAREMACION DE PERSONAL

EXPEDIENTE: FOTAE/2019/8/46

NOMBRE DEL PROYECTO: RIBA-ROJA BONICA
LOCALIDAD: RIBA-ROJA DE TURIA

il s

Jeupacid | Formacid

En Valencia el dia 19 de diciembre de 2019 reunido el Grupo de Trabajo Mixto formado por D. /Dfia.

Empar Gimeno Marin, en representacion de la Direccion Territorial de LABORA-Valencia y de D./Dfia.

Magdalena Martinez Monereo, en representacion del Ente Promotor Ayuntamiento de Riba-roja de Turia, se
procede a la BAREMACION del puesto de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

El nimero total de solicitudes presentadas es de 44 y el resultado de la baremacion es:

DNI

xx 66094
LxxBEGIH
ixx7310%%
o
I
x% 0036+
+x%1999%%
xx 3085+
xx G708
"xx (7294
oxx0a0a**
-
*% 08GO
xx 7440
xx 6635+
xx 0OB1**
.
.
rxxg126H
wxx 12404
.
xx 0035
rxxg17g**

* 4 %

APELLIDOSY NOMBRE

CERVERA MARCH, MARIA

FONS GRANELL, LORENZO

ORTEGA TABOAS, ANA MARIA

RUIZ FERNANDEZ, JOSEFA
SEGOVIA JMENEZ, MARIA ANGELES
SORIANO LOPEZ, CAROLINA
FERNANDEZ-FREIRE GUERRERO, M2 JOSE
GOMEZ TORRES, BEGONA

FUERTES PEREZ, ENCARNACION
LEGIDOS POVES, JOSE JAVIER

DEL RIO LOPEZ, MARIA ELENA
ROMERO MARTINEZ, PURIFICACION
YUBERO YUBERO, ANA

SERRA GUZMAN, CARMEN

GARCIA ALMEIDA, SILVIA
NAVARRO LOPEZ, LAURA

CALVET PEREZ, MARIA PILAR
VIDAL PARDO, MARIA LUISA

SOLER CAMPOS, ANGELA
COLLADO RIERA, MARIA LUZ
MUNOZ FERRER, ALEJANDRA
MENA FORT, ALICIA

ARNAU PEREZ, M2PILAR

UNIO EUROPEA
EI FSE inverteix en el teu futur

TITULAC. EXPPROF. CURSOS

05
0,5
05
0,5
0,5
0,5
0
0
05
0,5
0,5
05
05
05
0,5
0,5
0,5
05
05
05

05

PUNTUACION
IDIOMAS
4 3 02
4 3 02
4 3 02
4 3 02
4 3 02
4 259 02
4 3 02
3,85 3 02
4 231 02
4 206 020
2,93 3 02
4 1,94 0
4 1,7 02
4 1,62 0
4 132 02
4 1,02 04
4 1,38 0
4 082 04
4 099 02
245 225 04
363 166 02
202 294 05
4 09 0

TOTAL
7,70
7,70
7,70
7,70
7,70
7,29
7,20
7,05
7,01
6,76
6,63
6,44
6,40
6,12
6,02
592
5,88
572
5,69
5,60
5,49
5,46
5,40



e

GENERALITAT

DIRECCIO TERRITORIAL DE LABORA

VALENCIANA
***5546**  RECIO ROYUELA, ANA MARIA
*¥**7645%*  MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO
***7838**  AGUILERA LUQUE, ENCARNACION
***8469**  ARRELLANO FERRANDO, RAQUEL
***0579**  CERVERA CERRILLO, IRENE
***0215**  DOMINGO GARCIA, ELENA
***8993**  REQUENA VILA, ANGELES
***3474**  VALIENTE GOMEZ, MARIA DOLORES
***%8536** DELER PASCUAL, MARIA DOLORES
rxx2727**  SOLERA CARRASCOSA, MARIA DEL CARMEN
***0738** MEDRANO DURA, GALA
***8980** LOPEZ MEDIERO, JOSEFA
***3309**  SOLBESBOU, VICENTE
***x7426**  GIL LUZ, MARIA PILAR
***4562**  FRANCESVERA, JULIA
***8964**  GONZALEZ LUCAS, ELENA

Candidatos que no cumplen requisitos

DNI
***2885**

***8798**
***8500**

APELLIDOSY NOMBRE

SERVEI TERRITORIAL DE FORMACIO PER A L'OCUPACIO

05

05
0,5
05
0,5
0,5
0,5
05
0,5
0,5
0,5
0,5
05
05
0,5

OBSERVACIONES

2,89

24

2,66

3,09

0,48

2,15

0,34

0,09

1,75
1,26
1,53

12

2,58
0,39
19
144

o O O

il s

0,2

04
02
02
04
02
02

0,2
0,2
05
0,4
0,2
0

Jeupacid | Formacid

534
5,26
4,83
4,70
4,56
3,90
3,79
3,70
3,56
3,04
2,60
2,14
1,34
0,9
0,79
0,5

ALBEROLA GAVILAN, M2LUZ PRESENTACION DOCUMENTACION NO VALIDO,
RECOGIDO EN LEY 39/2015, 1 DE OCTUBRE DEL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO COMUN DE LAS
ADMINISTRACIONES PUBLICAS.

PEREZ GARCIA, ADRIAN

SAN ISIDRO CARLOS, MARIA EXCLUIDA, NO APORTA CONTRATOS

JOSE

EXCLUIDO, NOACREDITA UN ANO DE EXPERIENCIA

Los candidatos que figuran a continuacién no han presentado documentacion al proceso de seleccion

DNI
***6496**
***4374**

APELLIDOSY NOMBRE
SORIA RAMOS, ROSARIO
RUBIO NOGUES, JUAN ANDRES

Plazo y lugar para presentar alegaciones: 3 dias habiles a contar desde el dia siguiente al de su

publicacién.

Las alegaciones se presentaran de forma, preferentemente, telematica en la sede electrénica a del
Ente Promotor elegido como primera opcién por el candidato/a.

Al haber un empate entre los candidatos que han obtenido una mayor puntuacién, (a la espera de la
resolucién de las alegaciones), es necesaria la fase de entrevista segln las bases de la convocatoria.

* 4 %

UNIO EUROPEA
EI FSE inverteix en el teu futur



GENERALITAT DIRECCIO TERRITORIAL DE LABORA ; LABORA

VALENCIANA SERVEI TERRITORIAL DE FORMACIO PER A L'OCUPACIO B =t

e

Los candidatos que se relacionan a continuacién son convocados a entrevista, para resolver desempates,
en el salén de actos de la Direccién Territorial de Labora, sita en la Avenida del Oeste n.° 36, en el siguiente
diay hora:

D2 MARIA CERVERA MARCH, dia 20 de diciembre a las 12:00 horas.

D. LORENZO FONS GRANELL, dia 20 de diciembre a las 12:00 horas.

D2 ANA MARIA ORTEGA TABOAS, dia 20 de diciembre a las 12:00 horas.

D2 JOSEFA RUIZ FERNANDEZ, dia 20 de diciembre a las 12:00 horas.

D2 M2 ANGELES SEGOVIA JIMENEZ, dia 20 de diciembre a las 12:00 horas.

POR EL GRUPO DE TRABAJO MIXTO DE SELECCION DE PARTICIPANTES

Por la Direccion Territorial de LABORA-Valencia Por el Ente Promotor

Firmado digitalmente por MARIA MAGDALENA
ENCARNACION  Firmado digitalmente por MARTINEZ MONEREO - NIF:20151333K

Nombre de reconocimiento (DN): cn=MARIA
MARIAl EEE?ARAI\:Q'ICI\II?I\TI ITIAGASE'AIJ MAGDALENA MARTINEZ MONEREO -
NIF:20151333K, sn=MARTINEZ MONEREO,
SBRNMARTIN | Fecha: 2019.12.19 givenName=MARIA MAGDALENA, c=ES, 0=ACCV,
Y~ ou=Ciudadanos, serialNumber=20151333K
M I NGU ET 15:55:45 +01°00 Ubicacion: Riba-roja de Turia

Fecha: 2019.12.19 15:01:19 +01'00'

* 4 %

UNIO EUROPEA
EI FSE inverteix en el teu futur



		Agente de Empleo y Desarrollo Local
	2019-12-19T15:01:19+0100
	Riba-roja de Túria
	MARIA MAGDALENA MARTINEZ MONEREO - NIF:20151333K


		2019-12-19T15:55:45+0100
	ENCARNACION MARIA|SANMARTIN|MINGUET




