

DIRECCIÓ TERRITORIAL DE LABORA SERVEI TERRITORIAL DE FORMACIÓ PER A L'OCUPACIÓ



ACTA BAREMACIÓN DE PERSONAL

EXPEDIENTE: FOTAE/2019/8/46

ENTIDAD PROMOTORA: AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA

NOMBRE DEL PROYECTO: RIBA-ROJA BONICA

LOCALIDAD: RIBA-ROJA DE TÚRIA

En Valencia el día 19 de diciembre de 2019 reunido el Grupo de Trabajo Mixto formado por D. /Dña. Empar Gimeno Marin, en representación de la Dirección Territorial de LABORA-Valencia y de D./Dña. Magdalena Martínez Monereo, en representación del Ente Promotor Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, se procede a la BAREMACIÓN del puesto de **AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A**

El número total de solicitudes presentadas es de 44 y el resultado de la baremación es:

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN				
		TITULAC.	EXP.PROF.	CURSOS	IDIOMAS	TOTAL
***6629**	CERVERA MARCH, MARIA	0,5	4	3	0,2	7,70
***5563**	FONS GRANELL, LORENZO	0,5	4	3	0,2	7,70
***7312**	ORTEGA TABOAS, ANA MARIA	0,5	4	3	0,2	7,70
***3876**	RUIZ FERNANDEZ, JOSEFA	0,5	4	3	0,2	7,70
***4007**	SEGOVIA JIMENEZ, MARIA ANGELES	0,5	4	3	0,2	7,70
***0036**	SORIANO LOPEZ, CAROLINA	0,5	4	2,59	0,2	7,29
***1999**	FERNANDEZ-FREIRE GUERRERO, Mª JOSE	0	4	3	0,2	7,20
***3085**	GOMEZ TORRES, BEGOÑA	0	3,85	3	0,2	7,05
***6708**	FUERTES PEREZ, ENCARNACIÓN	0,5	4	2,31	0,2	7,01
***0729**	LEGIDOS POVES, JOSE JAVIER	0,5	4	2,06	0,20	6,76
***9394**	DEL RIO LOPEZ, MARIA ELENA	0,5	2,93	3	0,2	6,63
***7023**	ROMERO MARTINEZ, PURIFICACIÓN	0,5	4	1,94	0	6,44
***0860**	YUBERO YUBERO, ANA	0,5	4	1,7	0,2	6,40
***7440**	SERRA GUZMAN, CARMEN	0,5	4	1,62	0	6,12
***6638**	GARCIA ALMEIDA, SILVIA	0,5	4	1,32	0,2	6,02
***0961**	NAVARRO LOPEZ, LAURA	0,5	4	1,02	0,4	5,92
***4023**	CALVET PEREZ, MARIA PILAR	0,5	4	1,38	0	5,88
***8654**	VIDAL PARDO, MARIA LUISA	0,5	4	0,82	0,4	5,72
***8126**	SOLER CAMPOS, ANGELA	0,5	4	0,99	0,2	5,69
***1242**	COLLADO RIERA, MARIA LUZ	0,5	2,45	2,25	0,4	5,60
***4965**	MUÑOZ FERRER, ALEJANDRA	0	3,63	1,66	0,2	5,49
***9035**	MENA FORT, ALICIA	0	2,02	2,94	0,5	5,46
***8179**	ARNAU PEREZ, Mª PILAR	0,5	4	0,9	0	5,40





DIRECCIÓ TERRITORIAL DE LABORA SERVEI TERRITORIAL DE FORMACIÓ PER A L'OCUPACIÓ



***5546**	RECIO ROYUELA, ANA MARIA	0,5	2,89	1,75	0,2	5,34
***7645**	MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO	0	4	1,26	0	5,26
***7838**	AGUILERA LUQUE, ENCARNACION		2,4	1,53	0,4	4,83
***8469**	ARRELLANO FERRANDO, RAQUEL	0,5	4	0	0,2	4,70
***9579**	CERVERA CERRILLO, IRENE		2,66	1,2	0,2	4,56
***9215**	DOMINGO GARCIA, ELENA	0,5	0	3	0,4	3,90
***8993**	REQUENA VILA, ANGELES	0,5	3,09	0	0,2	3,79
***3474**	VALIENTE GOMEZ, MARIA DOLORES	0,5	0	3	0,2	3,70
***8536**	DELER PASCUAL, MARIA DOLORES	0,5	0,48	2,58	0	3,56
***2727**	SOLERA CARRASCOSA, MARIA DEL CARMEN	0,5	2,15	0,39	0	3,04
***0738**	MEDRANO DURA, GALA	0,5	0	1,9	0,2	2,60
***8980**	LOPEZ MEDIERO, JOSEFA	0,5	0	1,44	0,2	2,14
***3309**	SOLBES BOU, VICENTE	0,5	0,34	0	0,5	1,34
***7426**	GIL LUZ, MARIA PILAR	0,5	0	0	0,4	0,9
***4562**	FRANCES VERA, JULIA	0,5	0,09	0	0,2	0,79
***8964**	GONZALEZ LUCAS, ELENA	0,5	0	0	0	0,5

Candidatos que no cumplen requisitos

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	OBSERVACIONES
***2885**	ALBEROLA GAVILAN, Mª LUZ	PRESENTACIÓN DOCUMENTACIÓN NO VÁLIDO, RECOGIDO EN LEY 39/2015, 1 DE OCTUBRE DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO COMÚN DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS.
***8798**	PEREZ GARCIA, ADRIAN	EXCLUIDO, NO ACREDITA UN AÑO DE EXPERIENCIA
***8500**	SAN ISIDRO CARLOS, MARIA JOSE	EXCLUIDA, NO APORTA CONTRATOS

Los candidatos que figuran a continuación no han presentado documentación al proceso de selección

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
***6496**	SORIA RAMOS, ROSARIO
***4374**	RUBIO NOGUES, JUAN ANDRES

Plazo y lugar para presentar alegaciones: <u>3 días hábiles a contar desde el día siguiente al de su publicación.</u>

Las alegaciones se presentarán de forma, preferentemente, telemática en la sede electrónica a del Ente Promotor elegido como primera opción por el candidato/a.

Al haber un empate entre los candidatos que han obtenido una mayor puntuación, (a la espera de la resolución de las alegaciones), es necesaria la fase de entrevista según las bases de la convocatoria.





DIRECCIÓ TERRITORIAL DE LABORA SERVEI TERRITORIAL DE FORMACIÓ PER A L'OCUPACIÓ



Los candidatos que se relacionan a continuación son convocados a entrevista, para resolver desempates, en el salón de actos de la Dirección Territorial de Labora, sita en la Avenida del Oeste n.º 36, en el siguiente día y hora:

Da MARIA CERVERA MARCH, día 20 de diciembre a las 12:00 horas.

D. LORENZO FONS GRANELL, día 20 de diciembre a las 12:00 horas.

Da ANA MARIA ORTEGA TABOAS, día 20 de diciembre a las 12:00 horas.

Da JOSEFA RUIZ FERNÁNDEZ, día 20 de diciembre a las 12:00 horas.

Da Ma ANGELES SEGOVIA JIMENEZ, día 20 de diciembre a las 12:00 horas.

POR EL GRUPO DE TRABAJO MIXTO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES

Por la Dirección Territorial de LABORA-Valencia

Por el Ente Promotor

Fdo.

